

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di

Ripristino alle palazzine I.N.A. - Case in Cisternino in danno alla
Cooperativa "I. Gioia" Case per lavoratori. Contiere n° 1083.-

Impresa

Luca SCHIAVONI di Sarno - PARANO.-

STATO^(a)

Finale.-

dei lavori eseguiti a tutto il 29.12 1958

CONTRATTO in data

10/10/1954

approvato

Registrato a Brindisi il 28/10/1954 al n. 1043 - Mod. II - Vol. 111.-

data

N.

Importo del progetto	L.	<u>1.862.720</u>	Data della consegna	<u>10/10/54</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del..... per cento	,		Data dell'incominciamento dei lavori	<u>12/10/54</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>31.12.1954</u>
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	Il lavori rimasero sospesi o prorogati per	<u>mesi 48</u>
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	<u>31.12.1958</u>
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Rimozione di lustre di copertura e ricomposizione, ecc. mq.	428,16	700 =	299.712, =	
2	2	Spicconatura d'intonaco inter- no, ecc. mq.	630,16	120 =	75.658,80	
3	3	Spicconatura d'intonaco est ter- no, ecc. mq.	486,26	150 =	72.939, =	
4	4	Rifacimento d'intonaco interno a tratti, ecc. mq.	787,55	200 =	157.510, =	
5	5	Rifacimento d'intonaco esterno, ecc. mq.	495,26	500 =	243.130, =	
6	6	Tinteggiatura di pareti interni a tratti, ecc. mq.	1.848,49	25 =	46.212,25	
7	7	Rimozione d'infissicon successi- vo nuovo fissaggio n°	72 =	1000 =	72.000, =	
8	8	Riprese di murature in tufo, ecc. n°	4 =	3500 =	14.000, =	
9	9	Revisione di condotta pluviale e di fognatura ml.	29220	6000 =	175.320, =	
10	10	Revisione di canne fumarie, ecc. ml.	87,60	1000 =	87.600, =	
11	N.P.1	Sostituzione di pavelle in pla- fone, ecc. mq.	78,53	500 =	39.265, =	
12	N.P.2a	Fornitura e posa in opera di tubazione e pezzi speciali in fibrocemento per scarichi, ecc. Ø 100m/m ml.	161, =	850 =	136.850, =	
13	N.P.3b-	Fornitura e posa in opera co- me sopra, ecc. del Ø 180 m/m. ml.	28, =	730 =	20.440, =	
14	N.P.2c-	Fornitura e posa in opera come sopra, ecc. del Ø 60 m/m. ml.	24, =	600 =	14.400, =	
Riporto					1.455.037,05	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			1.455.037,05	
15	N.P. 2d	Fornitura e posa in opera co me sopra, ecc. del Ø di 40 m/m. ml.	7,20	500 =	3.600, =	
16	N.P. 3	Fornitura e posa in opera di troppo pieno, vasche da ba- gno, ecc. n°	12,=	4000 =	48.000, =	
17	N.P. 4	Rimozione e ricollocamento in opera di apparecchi sanita- ri, ecc. n°	48,=	2240, =	107.520, =	
18	N.P. 5	Fornitura e posa in opera di esolatori da 80 m/m. , ecc. ml.	87,60	730,=	63.948, =	
		Importo dei lavori a misura.....£.				1.678.105,05
19		Lista in economia dell'1/4/1957			28.560 =	
20	" "	" " " " 13/4/1957			32.640 =	
21	" "	" " " " 21/4/1957			49.440 =	
22	" "	" " " " 28/4/1957			49.440 =	
		Importo delle liste in economia£.				160.080, =
23		Fattura per materiale del 4/4/57			11.000 =	
	" "	" " " " 4/4/57			10.200 =	
	" "	" " " " 4/4/57			9.500 =	
	" "	" " " " 22/4/57			6.220 =	
		Importo delle fatture£.				36.920, =
		Ammonta il credito netto dell'Impresa.....£.				1.875.105,05
		Dicansi lire un milione ottocento settantacinquemilacentocinque e zero e cinque				
		Cisternino, li 30 aprile 1959. .				

R I E P I L O G O

- Ammontare complessivo netto dei lavori a misura, delle
liste in economia e delle fatture (riferimento dalla pagina
precedente) £. 1.875.105,05
- A dedurre per acconto ricevuto come da certificato in
data 18 marzo 1955..... " 550.000,00
- Resto il credito netto dell'Impresa £. 1.325.105,05

(Diconsi lire unmilionetrecentoventicinquemilacentocinque e cent. 5)

Cisternino, li 30 Aprile 1959

L'IMPRESA

(Luca Schiavone)

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Ing. Giovanni Sabatino)

IL COLLAUDATORE

Ing. Prof. Giuseppe Altomare

